## Unità Territoriale ACI di Aosta

## **AVVISO DI POST-INFORMAZIONE**

Amministrazione procedente: UNITA' TERRITORIALE A.C.I. di AOSTA

**Oggetto dell'affidamento**: Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma1, lett.b) del decreto legislativo 31 marzo 2023 n. 36, per l'espletamento del servizio di trasferimento delle formalità PRA relative agli anni 2019-2020-2021 e dei Registri Progressivi dell'Unità Territoriale ACI di Aosta.

CIG: Z0B3D4E5D6

**Procedura d'affidamento**: affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett.a) del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i., come novellato dall'art.1 comma 2 lett.a) della Legge n.120/2020 di conversione, con modificazione, del D.L. n. 76/2020.

**Determinazione di affidamento:** n° 5 del 23/11/2023– Prot.A5EEFEF/0002109/23

**Durata:** dal 23/11/2023 al 29/12/2023

Operatore economico affidatario: Società SO.TRA di Diana Ugo & C. SNC

P.IVA-CF. Operatore 00561840075

**Importo dell'affidamento:** € 2.000,00 oltre IVA

Responsabile del procedimento: Morena Magro

Tutti gli atti relativi alla procedura di affidamento sono disponibili presso l'Ufficio dell'Unità Territoriale ACI di Aosta – Regione Borgnalle 110k - AOSTA

pec:ufficioprovincialeaosta@pec.aci.it
e-mail: unita.territoriale.aci.aosta@aci.it

Aosta, 23 Novembre 2023

Il Responsabile Unità Territoriale ACI Aosta f.to Morena Magro